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W zdrowym ciele, zdrowy duch

Sport to zdrowie, a możliwość jego uprawiania w okolicy zamieszkania dodatkowo mobilizuje nas do ćwiczeń.
Ponadto, jeżeli w sąsiedztwie znajduje się bogata infrastruktura sportowa, spalanie kalorii staje się prawdziwym
relaksem.

W podwrocławskich Groblicach powstaje osiedle mieszkań w czterorodzinnych willach i domów w zabudowie
szeregowej. Lokalizacja osiedla stwarza świetne warunki do uprawiania sportu. W pobliskich Siechnicach znajduje się
nowy kompleks sportowy, w którym znajduje się między innymi hala sportowa do gry w siatkówkę, siłownia, fitness,
ścianka wspinaczkowa, boisko do gry w piłkę nożną ze sztuczną murawą i oświetleniem, boiska tartanowe do gry w
koszykówkę oraz tenisa. Podobne kompleksy sportowe znajdują się w sąsiadujących Radwanicach, Żernikach
Wrocławskich i Świętej Katarzynie.  W przyszłym roku, w Siechnicach zostanie oddany do użytku stadion
lekkoatletyczny mogący pomieścić ok. 1,5 tyś widzów. W obiekcie będzie można uprawiać praktycznie każdą
dyscyplinę lekkoatletyczną. Na co dzień stadion będzie dostępny dla wszystkich. W Kotowicach, do tego czasu, ma
stanąć wieża widokowa, niedaleko której powstanie przystań dla stateczków turystycznych. Amatorów jeździectwa na
pewno uszczęśliwi fakt, że w Groblicach znajduje się stadnina koni ze szkółką jeździecką. Brak jakiejkolwiek
uciążliwej działalności w okolicach osiedla gwarantuje ciszę i spokój, a położony niedaleko Park Krajobrazowy Doliny
Odry i Oławy zachęca do pieszych wędrówek, biegania, czy jazdy na rowerze (25 km ścieżek rowerowych). 
Inwestorem jest firma AS-HAJTO znana z solidności i wysokiej jakości realizowanych przedsięwzięć. „Słoneczne
Groblice” jest funkcjonalnym i atrakcyjnym osiedlem nie tylko ze względu na swoje położenie (200m od głównej
drogi Wrocław - Oława), ale także na znajdujące się tam tereny zielone oraz plac zabaw. Na osiedlu znajdują się
również lokale użytkowe przeznaczone na sklepy, klub fitness, kawiarnię czy salon kosmetyczny. W Groblicach
mieści się przydomowe przedszkole oraz biblioteka ze świetlicą. Same Groblice połączone są komunikacją miejską
między innymi z Wrocławiem. Ponadto w oddalonych o 2 km Siechnicach mieści się przedszkole, szkoła, ośrodek
zdrowia, kościół i supermarkety.   

Osiedle „Słoneczne Groblice” posiada oczywiście pełną infrastrukturę, miejsca postojowe (z możliwością zadaszenia)
dla każdego mieszkania oznaczają brak samochodów parkowanych na chodnikach, co często zdarza się na innych
osiedlach. Mieszkania na parterze (68,74 m2) posiadają ogródki o powierzchni do 185 m2, a mieszkania na piętrach
(67,61 m2) przestrzenne antresole o powierzchni 37 m2 oraz tarasy wielkości 13 m2. Domy o powierzchni 128,9 m2 z
garażami i miejscami postojowymi znajdują się na przestronnych działkach od 203 m2 do 590 m2. Drogi i chodniki są
oświetlone, a osiedle w przeważającej części jest osiedlem zamkniętym. 

Ceny nowych mieszkań i domów są  bardzo atrakcyjne, dzięki czemu kwalifikują inwestycję do programu „Rodzina na
swoim”, za pomocą którego można dostać dofinansowanie do kredytu mieszkaniowego od Skarbu Państwa. Ponadto
developer kusi w „Wiosennej promocji” bardzo atrakcyjnymi cenami mieszkań i szeregówek – promocja do końca
maja. Jeżeli cenisz sobie spokój, łono natury i choć na chwilę chcesz odpocząć od miejskiego zgiełku, odpoczywaj w
Słonecznych Groblicach. Tam zawsze świeci słońce.  
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